

Turnuva	Takım Sayısı	Ulusala Çıkacak Takım Sayısı	Turnuvaya Katılacak Takım Sayısı, Şampiyonluk ve Ulusal Turnuva'ya Çıkma Kriterleri
Ankara 1. Gün	36	4	"Ankara 1. yerel turnuvası 36 takıma ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 14'ün içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 27 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 4 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."
Ankara 2. Gün	36	4	"Ankara 2. yerel turnuvası 36 takıma ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 14'ün içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 27 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 4 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."
Bursa 1. Gün	36	4	"Bursa 1. yerel turnuvası 36 takıma ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 14'ün içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 27 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 4 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."
Bursa 2. Gün	36	4	"Bursa 2. yerel turnuvası 36 takıma ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 14'ün içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 27 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 4 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."
İstanbul 1. Gün	47	5	"İstanbul 1. yerel turnuvası 43 takıma ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 17'nin içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 35 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 5 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."
İstanbul 2. Gün	39	5	"İstanbul 2. yerel turnuvası 43 takıma ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 17'nin içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 35 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 5 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."
İstanbul 3. Gün	36	4	"İstanbul 3. yerel turnuvası 36 takıma ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 14'ün içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 27 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 4 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."

İstanbul 4. Gün	33	4	"İstanbul 4. yerel turnuvası 36 takıma ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 14'ün içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 27 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 4 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."
İstanbul 5. Gün	36	4	"İstanbul 5. yerel turnuvası 36 takıma ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 14'ün içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 27 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 4 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."
İstanbul 6. Gün	39	4	"İstanbul 6. yerel turnuvası 36 takıma ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 14'ün içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 27 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 4 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."
İzmir 1. Gün	43	5	"İzmir 1. yerel turnuvası 43 takıma ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 17'nin içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 35 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 5 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."
İzmir 2. Gün	43	5	"İzmir 2. yerel turnuvası 43 takıma ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 17'nin içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 35 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 5 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."
Genel Toplam	460	52	"Ulusal turnuvaya 52 takım ev sahipliği yapacaktır. Robot performans sıralamasında ilk 21'nin içinde olan takımlar Şampiyonluk ödülüne aday olabilirler. Robot performans sıralamasında ilk 39 sırayı alan takımlar arasından, jüri değerlendirmeleri dikkate alınarak yapılan sıralamada en çok alanda en üst sıralarda yer almış olan 5 takım ulusala çıkma hakkı kazanacaktır."